
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 637
26 Νοεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του 

ρέματος «ΘΟΛΟΡΕΜΑ» στο Προάστειο Δήμου Πα−
τρέων Ν. Αχαΐας και στο ύψος της Ιδιοκτησίας Διο−
νυσοπούλου στα Ο.Τ. Γ141 και Γ126. ............................... 1

Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας και 
παλαιού αιγιαλού στην περιοχή Δ.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
Ν. Θάσου Ν. Καβάλας,. έμπροσθεν της ιδιοκτη σίας 
των Lugari Remo & Laura. ....................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  136935/5377 (1)
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−

ματος «ΘΟΛΟΡΕΜΑ» στο Προάστειο Δήμου Πα τρέων 
Ν. Αχαΐας και στο ύψος της Ιδιοκτησίας Διονυσοπού−
λου στα Ο.Τ. Γ141 και Γ126.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/83 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.1622/86 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του 
Ν.1832/89.

4. Τις διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε & 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. και 

ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

7. Την αρ. 9622/2−9−2002 απόφαση του Γεν. Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως μέρους 
των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευθυντή Δη−
μοσίων Έργων». 

8. Την αρ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ. 1434/18−10−2005, τ.Β΄) από−
φαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλά−
δας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στον Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 26/05/2010 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 
14/2010 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Πατρέων Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 295/2010).

10. Το με αρ. πρωτ. Η 6907/18−10−2010 έγγραφο της 
Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από Ιου−
νίου 2010 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής−Υδραυλικής με−
λέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν 
από την ΜΕΔΕ Ε.Ε. − Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. 
Κέντρος − και το από Ιουνίου 2010 Τοπογραφικό Διά−
γραμμα στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμ−
μή οριοθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 1, 
2, 3, ... 16, 17, 18 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) 
οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήμα−
τος του ρέματος «ΘΟΛΟΡΕΜΑ» στο Προάστειο Δήμου 
Πατρέων Ν. Αχαΐας και στο ύψος της Ιδιοκτησίας Διο−
νυσοπούλου στα Ο.Τ. Γ141 και Γ126, όπως τα παραπάνω 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη υπηρεσία 
(Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος του ρέματος «ΘΟΛΟΡΕΜΑ» στο Προάστειο Δήμου 
Πατρέων Ν. Αχαΐας και στο ύψος της Ιδιοκτησίας Διο−
νυσοπούλου στα Ο.Τ. Γ141 και Γ126 που φαίνονται στο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα με μπλε και κόκκινη γραμμή και 
σημειώνονται με τους αριθμούς που αναγράφονται στην 
παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές καθορίστηκαν από την 
Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από την 
ΜΕΔΕ Ε.Ε. − Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος, 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Νοεμβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

Δ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

5755



5756 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5757

      Αριθμ. Κ−2691 (2)
Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας και πα−

λαιού αιγιαλού στην περιοχή Δ.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ Ν. Θά−
σου Ν. Καβάλας, έμπροσθεν της ιδιοκτησίας των 
Lugari Remo & Laura.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/

19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις».
2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/1970, Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, 
Β.Δ. 192/1972, Π.Δ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν. 2026/1982 και 
Π.Δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες ανήκουν στον Περιφερειακό Διευθυ−
ντή σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του 
Ν. 2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται κατάργηση θέ−
σεων των περιφερειακών Διευθυντών οι αρμοδιότητες 
πλέον του οποίον περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας και ασκούνται από τον αναπληρωτή 
Περιφερειακό Διευθυντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθρου 1 και της παρ. 6 του ίδιου άρθρου του Ν. 2503/ 
1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ ρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α) σύμφωνα με τις οποίες οι περι−
φερειακές υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών που 
συγκροτούσαν την περιφερειακή διοίκηση του Νομού 
ή της Νομαρχίας δεν υπήχθησαν στη ενιαία οργανι−
κή μονάδα της Περιφέρειας ούτε καταργήθηκαν αλλά 
αποτελούν από 1−9−1997 Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοί κησης και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο 
οι αρμοδιότητες του Γ. Γ. της Περιφέρειας σε θέματα 
υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών μεταφέρονται 
από 1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθ. 14650/ΔΙΟΕ85/17−3−04 (ΦΕΚ 519, τ.Β΄/ 
17−3−2004) κοινή απόφαση των Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών περί καθορι−
σμού αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Οικονομίας και 
Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28−1−2004) περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών στους Γ.Γ. 
Περιφερειών.

9. Το υπ’ αριθ. 1030067/296/Α0006/7−4−2004 έγγρα−
φο της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοι−

κητικής Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες 
των υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών που 
προέρχονται από 10−4−2004 στους Γεν. Γραμματείς 
Περιφερειών».

10. Την υπ’ αριθ. 786/08−04−2010 αίτηση των της Lugari 
Remo & Laura με την οποία ζητούν καθορισμό οριογραμ−
μών αιγιαλού − παραλίας στην περιοχή αυτή. 

11. Την από 02−07−2010 έκθεση της αρμόδιας Επιτροπής 
για τον καθορισμό οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας 
στην περιοχή Δ.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ, Ν. Θάσου Ν. Καβάλας και 
το από 2010 Τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:500 το οποίο συντάχθηκε σε μία πινακίδα 
από τον Κρίκη Στυλιανό Τοπογρ. Μηχανικό Τ.Ε. που 
ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης από την 
Τοπ. Μηχ. Της Κτηματικής Υπηρεσίας Καβάλος Δρόσου 
Ευφροσύνη και θεωρήθηκε νομότυπα από τον Προϊστά−
μενο της Κτηματική Υπηρεσία Ν. Καβάλας Καλτσέλη 
Στέργιο στις 15−04−2010.

12. Το υπ’ αριθ. Φ. 544.5/723/01−10− 20010 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού. 

13. Το με αρ. πρωτ. 2585/18−10−2010 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Καβάλας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 02−07−2010 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για 
τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στην περιοχή Δ.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ, 
Ν. Θάσου Ν. Καβάλας έμπροσθεν της ιδιοκτησίας των 
Lugari Remo και Laura  και το από το 2010 Τοπογραφι−
κό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακα 1:500 το οποίο 
συντάχθηκε σε μία πινακίδα από τον Κρίκη Στυλιανό 
Τοπογρ. Μηχανικό Τ.Ε. που ελέγχθηκε για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης και θεωρήθηκε νομότυπα από την Κτη−
ματική Υπηρεσία Καβάλας στις 15−04−2010.

Στην παραπάνω έκθεση και στο τοπογραφικό και 
υψομετρικό Διάγραμμα καθορίσθηκαν από την αρμό−
δια Επιτροπή:

α) Οριογραμμή του αιγιαλού δια ερυθράς συνεχούς 
πολυγωνικής γραμμής 1−2−3−4−5....9 της οποίας οι κορυ−
φές είναι εξαρτημένες από το Κρατικό Τριγωνομετρικό 
Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες αναγράφονται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα.

β) Οριογραμμή της παραλίας δια κίτρινης συνεχούς 
πολυγωνικής γραμμής 1’ − 2’− 5’’ ......9’’ της οποίας οι κο−
ρυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό 
Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες αναγράφονται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα.

γ) Ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η απόφαση αυτή  μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 

και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



5758 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΚΘΕΣΗ
Της Επιτροπής Καθορισμού Αιγιαλού − Παραλίας
(άρθρο 3 Ν.2971/2001, Φ.Ε.Κ. 285/19−12−2001 τ.Α΄ − 

Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις) 

Για τον καθορισμό για πρώτη φορά των οριογραμμών 
αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού στην περιοχή 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ Ν. Θάσου Νομού Καβάλας, έμπροσθεν της 
ιδιοκτησίας των Lugari Remo & Laura.

Στην Καβάλα σήμερα 02−07−2010 ημέρα Παρασκευή 
και ώρα 3 μ.μ. στα γραφεία της Κτηματικής Υπηρε σίας 
Ν.Καβάλας συνήλθε η Επιτροπή καθορισμού ορίων Αι−
γιαλού και Παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 2971/ 
2001 και της υπ’ αρ. 3073/15−04−2009 απόφασης του 
Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−
κεδονίας και Θράκης συγκληθείσα δια του αριθ. 1634/ 
28−6−2010 εγγράφου του Προέδρου αυτής, αποτελού−
μενη από τους:

1) Καλτσέλη Στέργιο, Προϊστάμενο Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Καβάλας ως Πρόεδρο

2) Δρόσου Ευφροσύνη, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλ−
ληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Καβάλας ως μέλος

3) Κασσανδρινό Γεώργιο, Αντιπλοίαρχο Λ.Σ., Λιμενάρ−
χη Καβάλας ως μέλος

4) Βογιατζή Αναστάσιο, Μηχ. Μηχανικό, Προϊστάμενο 
της Δ/νσης Πολεοδομίας Ν. Καβάλας ως μέλος

(το 5ο μέλος της Επιτροπής η Πασσοπούλου−Χατζή 
Αλέκα Αρχιτέκτων Μηχ. Δ/ντρια Χωροταξίας και Περι−
βάλλοντος της Γ.Γ. Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας−Θράκης 
δεν παρέστη) μετά από αυτοψία στην προαναφερθείσα 
περιοχή και αφού λάβαμε υπόψη:

1) Την υπ’αριθμ. 786/8−04−2010 αίτηση των Lugari Remo 
& Laura προς την Υπηρεσία μας με τη οποία ζητούν 
τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας 
στην περιοχή ΘΕΟΛΟΓΟΣ Ν. Θάσου Νομού Καβάλας, 
έμπροσθεν της ιδιοκτησίας τους.

2) Το από Μάρτιο 2010 Τοπογραφικό και Υψομετρικό 
διάγραμμα, που συντάχθηκε σε κλίμακα 1:500 σε μία 
(1) πινακίδα από τον Κρίκη Στυλιανό Τοπογράφο Μη−
χανικό Τ.Ε. το οποίο ελέγχθηκε για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης από την Δρόσου Ευφροσύνη Αγρον. Το−
πογρ. Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Καβάλας 
την 15−04−10 και θεωρήθηκε από τον Καλτσέλη Στέργιο 
Προϊστάμενο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν.Καβάλας την 
ίδια ημ/νία.

3) Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 2971/01 (Φ.Ε.Κ. 285/τ.Α΄/ 
19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις».

4) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για τη οποία ανα−
λυτικά αναφέρεται ότι:

α1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
πρανή με μικρές κλίσεις και ύψη στέψης που κυμαίνονται 
από 10 έως 16 μέτρα. 

α2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις: 
(i) Λοφώδεις
(ii) Με έδαφος γαιώδες και ημιβραχώδες 

(iii) Εκτός σχεδίου 
(iν) Αδόμητες 
(ν) Με χρήση δασική. 
α3) Το φυσικό όριο της βλάστησης συνίσταται από: 
(i) Χαμηλή ποώδη φυσική βλάστηση 
(ii) Θαμνώδη φυσική βλάστηση 
(iii) Δενδρώδη φυσική βλάστηση 
β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικοί πόροι. 
γ) Τα μετεωρολογικά στοιχεία της περιοχής, η οποία 

δεν προστατεύεται από ισχυρούς Ν−ΝΑ ανέμους που 
πνέουν κατά καιρούς γιατί βρίσκεται σε ανοικτή θά−
λασσα, με αποτέλεσμα να δημιουργείται έντονος κυ−
ματισμός.

δ) Την μορφολογία του πυθμένα, με βραχώδη ανώμαλη 
σύσταση και μεγάλα βλαθη κοντά στην ακτή. 

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το μέ−
τωπο της ακτής που έχει μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους με 
αποτέλεσμα να δημιουργείται έντονο κυματικό πεδίο. 

στ) Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή.
ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη. 

η) Τη μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά−
των κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτ−
νίαση με την παράκτια ζώνη με την επιφύλαξη παντός 
δικαιώματος του Ελληνικού Δημοσίου που θα προκύψει 
στο μέλλον. 

θ) Την μη ύπαρξη Εθνικού Κτηματολογίου στην εν 
λόγω περιοχή. 

ι) Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό επί του ως άνω τοπογραφικού δια−
γράμματος

α) Της οριογραμμής του αιγιαλού δια ερυθράς συνε−
χούς πολυγωνικής γραμμής 1, 2, 3, 4, 5...,9 της οποίας 
οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το Κρατικό Τριγω−
νομετρικό Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες 
αναγράφονται στο τοπογραφικό διάγραμμα.

β) Της οριογραμμής της παραλίας δια κίτρινης συνε−
χούς πολυγωνικής γραμμής 1’, 2’, 3’, 4’, 5’,..., 9’ της οποίας 
οι κορυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνο−
μετρικό Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες ανα−
γράφονται στο τοπογραφικό διάγραμμα.

γ) Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

  Η Επιτροπή

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΛΤΣΕΛΗΣ
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΡΟΣΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΣ 
ΑΝ. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ    

Κομοτηνή, 8 Νοεμβρίου 2010 

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΚΛΑ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5759



5760 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5761



5762 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006372611100008*

0


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-12-09T12:46:55+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




